
Uitbreiding adressen Subsidieregeling individuele aanpak particuliere 

woningen Arnhem-Oost 

  

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

Gelet op artikel 4:23 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3 en 4 van de Algemene subsidie- 

verordening Arnhem 2016; 

BESLUIT: 

vast te stellen de wijziging van de Subsidieregeling Individuele aanpak particuliere woningen Arnhem- 

Oost 

  

Artikel  I Wijziging 
A. Aan bijlage 1a wordt de volgende lijst van adressen toegevoegd: 

  

ARNHEM 6833 DH Ganzerikstraat 8 

ARNHEM 6833 DH Ganzerikstraat 10 

ARNHEM 6833 DH Ganzerikstraat 12 

ARNHEM 6833 DH Ganzerikstraat 14 

ARNHEM 6833 DH Ganzerikstraat 22 

ARNHEM 6833 DG Ganzerikstraat 7 

ARNHEM 6833 DG Ganzerikstraat 9 

ARNHEM 6833 DG Ganzerikstraat 13 

ARNHEM 6833 DG Ganzerikstraat 15 

ARNHEM 6833 DE Heggerankstraat 2 

ARNHEM 6833 DE Heggerankstraat 4 

ARNHEM 6833 DE Heggerankstraat 8 

ARNHEM 6833 DE Heggerankstraat 10 

ARNHEM 6833 DE Heggerankstraat 14 

ARNHEM 6833 DE Heggerankstraat 16 

ARNHEM 6833 DE Heggerankstraat 18 

ARNHEM 6833 DE Heggerankstraat 20 

ARNHEM 6833 DD Heggerankstraat 1 

ARNHEM 6833 DD Heggerankstraat 5 

ARNHEM 6833 DD Heggerankstraat 11 

ARNHEM 6833 DD Heggerankstraat 17 

ARNHEM 6833 DD Heggerankstraat 19 

ARNHEM 6833 DD Heggerankstraat 21 

ARNHEM 6833 CN Korianderstraat 83 

ARNHEM 6833 DL Pluimzeggelaan 4 

ARNHEM 6833 DL Pluimzeggelaan 6 

ARNHEM 6833 DL Pluimzeggelaan 8 

ARNHEM 6833 DL Pluimzeggelaan 10 

ARNHEM 6833 DL Pluimzeggelaan 12 

ARNHEM 6833 DL Pluimzeggelaan 14 

ARNHEM 6833 DL Pluimzeggelaan 18 

ARNHEM 6833 DL Pluimzeggelaan 20 

ARNHEM 6833 DL Pluimzeggelaan 24 

Nr. 286356 

GEMEENTEBLAD 30 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2023 nr. 286356 30 juni 2023 1 



ARNHEM 6833 DL Pluimzeggelaan 26 

ARNHEM 6833 BT Veerpolderstraat 142 

ARNHEM 6833 BT Veerpolderstraat 146 

ARNHEM 6833 BT Veerpolderstraat 154 

ARNHEM 6833 BT Veerpolderstraat 156 

ARNHEM 6833 BT Veerpolderstraat 158 

ARNHEM 6833 DA Venkelstraat 1 

ARNHEM 6833 DA Venkelstraat 3 

ARNHEM 6833 DA Venkelstraat 5 

ARNHEM 6833 DA Venkelstraat 9 

ARNHEM 6833 DA Venkelstraat 11 

ARNHEM 6833 DA Venkelstraat 15 

ARNHEM 6833 DA Venkelstraat 17 

ARNHEM 6833 DA Venkelstraat 21 

ARNHEM 6833 DA Venkelstraat 23 

ARNHEM 6833 DA Venkelstraat 27 

ARNHEM 6833 DA Venkelstraat 31 

ARNHEM 6833 DA Venkelstraat 33 

  

B. Aan bijlage 1b wordt de kaart Kamillehof vervangen door de volgende kaart: 

  

  

C. Het in artikel 3 van de regeling opgenomen subsidieplafond wordt opgehoogd met €500.000. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

Gemeenteblad 2023 nr. 286356 30 juni 2023 2 



2. Dit besluit wordt aangehaald als: Uitbreiding adressen Subsidieregeling individuele aanpak par- 

ticuliere woningen Arnhem-Oost. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 13 juni 2023 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Gemeenteblad 2023 nr. 286356 30 juni 2023 3 


